



Września 21.01.2020 r.

NI.272.3.2020

Dotyczy: postępowania przetargowego, którego przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego do budynku Zaplecza Dydaktyczno-Sportowego we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1 związku z realizacją projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”

Zamawiający na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Czy w szafce pod zlewozmywak ująć również zlewozmywak wraz z baterią i jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź

Nie należy ujmować zlewozmywaka wraz z baterią. Zlewozmywak o szerokości 120 cm wraz z baterią jest w posiadaniu zamawiającego, do wyceny należy ująć jego montaż i podłączenie baterii. Zlewozmywak należy wpasować w blat nad dwie szafki (80' cm i 60'cm) tak by tworzyły spójną całość.

Pytanie 2.

Czy fronty szafek kuchennych muszą być wykonane z płyty MDF czy dopuszczalne są z płyty wiórowej?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia fronty szafek kuchennych muszą być wykonane z płyty MDF.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Funduszy Europejskich


Anna Wolska-Wróblewska